新郑市新建路街道办事处文件

新建办〔2016〕53 号

——————————————————————

互联网金融风险排查工作方案

各社区居委会、各有关单位：

根据郑州市互联网金融风险专项整治工作领导小组及新郑

市金融工作办公室要求，办事处精心组织、周密部署、深入动员，

认真开展互联网金融风险现场排查工作，现就有关事项通知如

下：

一、总体要求

为确保辖区金融生态稳定，根据省、市互联网金融风险专项

整治工作部署，对涉及资产管理及跨界从事金融业务、P2P 网络

借贷、非银行支付机构、股权众筹、互联网保险等分领域企业进

行摸底排查。

二、主要工作

由各社区包社区干部、网格工作人员、工商所、派出所抽调

精干工作人员组成联合调查组，对辖区主干道进行排查，并对所

排查出涉及金融活动的企业进行唯一编号，认真填写排查表。

检查编号规则说明：011011****，其中第一至第六位表示郑

州市新郑市新建办，第七位至第九位数字由排查人自行编号，第

十位数字代表被检查企业所属性质（1 代表通过互联网开展资产

管理及跨界从事金融业务企业，2代表开展非银行支付业务企业，

3 代表开展 P2P 网络借贷业务企业，4代表开展股权众筹业务企

业，5 代表开展互联网保险业务企业，6代表从事互联网金融领

域广告业务企业，7 代表其他），

三、注意事项

各社区包社区干部、各网格工作人员在现场排查中，对排查

出开展有关金融活动的机构，可在现场由机构填写机构信息自查

表，也可采取约见谈话、组织会议等方式，督促机构如实填写自

查表。

请各相关单位在摸底排查过程中，坚持积极稳妥的方针，讲

求工作方法，注重防范“处置风险的风险”，积极采取有效措施，

做好客户资金保护工作，必要时对风险机构的高管人员进行控

制，维护社区稳定大局。

新郑市新建路街道办事处

2016 年 7月 15 日

附：新郑市新建路街道办事处互联网金融风险排查领导名单

新郑市新建路街道办事处

互联网金融风险排查领导名单

组 长：李三红 办事处副主任电话 13503859191

成 员: 张新杰 处非办主任 13607675991

李小军 派出所长 13603998889

卢 雷 劳保所长 13523528353

王一朴 团委书记 15037111086

李松霞 土地所长 13849106565